令和 4 年 11 月吉日

保護者の皆様

合志市立合志楓の森小学校

PTA 会⾧ 永田 慎一

校⾧ 角田 賢治

バザー提供品のお願い

日頃より PTA の活動にご協力賜り、心よりお礼申し上げます。

PTA 主催のバザーを 12 月 17 日（土）に開催するにあたり、物品提供のご協力をお願い致します。バザーでの物品

販売は二形態で A：無償提供 B：有料販売となります。収益は子どもたちの活動に役立てられますので、ご不要品

等がございましたら一つでも多くご提供いただけますと幸いです。皆様のご協力をお願い致します。

記

１． ご提供をお願いしたい物品

【A：無償提供】

･学校用品：標準服、セーター、体操服、赤白帽子、体育館シューズ

【B：有償販売】

  ･学校用品：絵の具セット、習字セット、バッグ（図書、体操服、上靴）など

･日用品：子ども服、子どもくつ、帽子、本、絵本、ぬいぐるみ、おもちゃ（高額品除く）

未使用ハンカチ、未使用タオル など

２． ご提供品受付期間、収集方法

◆登校時に児童が持参できるもの

令和 4 年 11 月 28 日（月）～12 月 2 日（金）

◆保護者による持参（児童が持参できない物）

 令和 4 年 12 月 1 日（木）16:00~18:00

令和４年 12 月 2 日（金）16:00~18:00 または、18:00～20:00

   ※回収場所や来校時の注意事項等がございますので別紙 1 をご覧ください。

３． 提供に関する注意事項

･返品はいかなる場合でも致しかねます  ･美品に限ります

･ご提供頂いた物で出品を見送らせて頂く場合もございます

 《ご提供頂けない物品》

   ･肌に直接触れた製品（水着、下着、リコーダー、鍵盤ハーモニカ）

   ･食べ物 ･食器 ･ゲーム機、ゲームソフト ･自転車             など

以上